
Na temelju članka 22. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličko-senjske 

županije br. 03/18 i 8/18), Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 11. sjednici održanoj 

dana 01.10.2018. godine, donijelo je 

 

 

Z A K L J U Č A K 

o prihvaćanju informacije o izvansudskoj nagodbi 

 

 

Članak 1. 

 

Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera, razmatrajući točku 10. Dnevnog reda – informacija 

o izvansudskoj nagodbi između trgovačkih društava „Komunalac“ d.o.o. Korenica i 

„Vodovod“ d.o.o. Korenica, zaključilo je da se navedena informacija prihvaća. 

 

Članak 2. 

 

Ovaj Zaključak stupa na snagu osmog (8) dana od dana objave, a objavit će se u 

„Županijskom glasniku“ Ličko-senjske Županije.  

 

 

Klasa: 710-01/18-01/01 

Ur.broj: 2125/11-03-18-01 

Korenica, 01.10.2018. godine 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PLITVIČKA JEZERA 

Predsjednik Općinskog vijeća 

Ante Bionda  

 

 

 
 
 
 
 
 


